РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2016                                   № 55
О  внесении изменений в постановление
администрации Макарьевского муниципального
района Костромской области от 29.11.2012 № 728

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 3 статьи 72 Избирательного кодекса Костромской области,  на основании постановления избирательной комиссии Костромской области от 04 апреля 2016 года № 2034 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Костромской области от 30 ноября 20102 года № 458», решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района от 29 февраля 2016 года № 341 «Об утверждении Схемы двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Макарьевского района,  администрация Макарьевского муниципального района Костромской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 29.11.2012 № 728 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Макарьевского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции (Приложение);

1.2. пункт 3 признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».
Глава Макарьевского муниципального района

Костромской  области

    П.И. Шаронов